南川经信委发〔2025〕6号
重庆市南川区经济和信息化委员会

关于组织开展2025年市工业和信息化领域

重点专项资金项目申报工作的通知
有关乡镇人民政府、街道办事处，工业园区管委会：

目前，2025年市工业和信息化领域重点专项资金项目申报工作已全面启动，现将市经济信息委、市财政局《关于开展2025年市工业和信息化领域重点专项资金项目申报工作的通知》（渝经信发〔2025〕1号）转发给你们，请广泛宣传并组织辖区内相关企业积极开展申报工作。申报过程中遇到的问题请与区经济信息委相关科室及时联系咨询，具体联系方式见附件2。
附件：1.市经济信息委、市财政局《关于开展2025年市工业

和信息化领域重点专项资金项目申报工作的通知》

（渝经信发〔2025〕1号）
2.2025年重庆市工业和信息化领域重点专项资金项目申报工作南川区经济信息委联络表
重庆市南川区经济和信息化委员会

2025年1月17日

（此件公开发布）
 重庆市南川区经济和信息化委员会办公室       2025年1月17日印发
—2—

—2—